

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

DECRETO Nº 074/2021

Registrado no Liv	
	ro de Arquivo Próprio e placar da Prefeitura
1 -	OL 121
0	:0

"Dispõe sobre a contratação de servidores lotados na Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura do Município de Montividiu-GO e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura do Município de Montividiu-Go:

NOME	CARGO
BRAZ BARROMEU PERES	ASSESSOR C
DANIEL DIAS MORAES	ASSESSOR C
DANIEL PEREIRA DA SILVA	ASSESSOR C
DIRENY MOREIRA DA ROCHA DE ALMEIDA	ASSESSOR C
DIVINO DA SILVA ROCHA	ASSESSOR C
DOMINGAS LOPES DA COSTA	ASSESSOR C
ELIANE APARECIDA DE PAULA	ASSESSOR C
EMIDIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO	ASSESSOR C
GIZELDA VITORINO DA SILVA RODRIGUES	ASSESSOR C
HERMES CORDEIRO DA SILVA	ASSESSOR C
RANI DOS SANTOS SOUZA	ASSESSOR C
OVANI DOS SANTOS SOUSA	ASSESSOR C
LUIZ VICENTE SOBRINHO	ASSESSOR C
MARIA DE FATIMA GUIMARÃES	ASSESSOR C
MURIELLY DE SALES GOUVEIA	ASSESSOR C
PATRÍCIA TEIXEIRA DE ARAUJO OLIVEIRA	ASSESSOR C
PATRICIA BARROSO COSTA	ASSESSOR C



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

NEILA DA SILVA ARAUJO	ASSESSOR C	
ROSALIA ANTONIO DE OLIVEIRA	ASSESSOR C	
SIDNEI SOUZA DA SILVA	ASSESSOR C	

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 15 (quinze) dias do mês de Janeiro de 2021.

EDSON BUENO COUTINHO

Prefeito Municipal